Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.361.5399.4064; 

Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 00 (RECURSOS ORDINÁRIOS), 03 (FUNDEB) E 11 (FNDE – SALÁRIO 

EDUCAÇÃO). 

Vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da emissão da nota de empenho. 

Valor Total: R$ 608.290,00 (seiscentos e oito mil, duzentos e noventa reais) 

João Pessoa, 07 de julho de 2015. 

. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura